[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2025                                                                                                                             № 1052
О награждении  О.Ю. Килипченко
почетным  знаком «За заслуги перед
Ярославским муниципальным районом»
За многолетний добросовестный труд, личный вклад в муниципальный правотворческий процесс и в связи с празднованием Дня органов местного самоуправления, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить Килипченко Олега Юрьевича, начальника правового управления Админситрации Ярославского муниципального района, почетным знаком «За заслуги перед Ярославским муниципальным районом».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
ВРИО Главы Ярославского
муниципального района                                                                    Д.С. Шибаев